СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 ноября  2011  года                                                                                   № 32
	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения «Об утверждении Положения о земельном  налоге на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» от  28.10.2008 г. № 18

В соответствии с решением Комиссии при Администрации Смоленской области по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период от 30.09.2011 о сохранении на 2012 год налоговых льгот по уплате налога на имущество организаций и транспортного налога для муниципальных бюджетных, казенных учреждений и органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области, на основании письма Губернатора Смоленской области от 17.10.2011 № 1/4952 Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести  в  Положение о земельном налоге на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»,  утвержденное Решением Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.10.2008 года  № 18 (в редакции Решений Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 16 от 03.07.2009г.,   № 8 от 28.06.2010 г. № 13 от 12.11.2010 г., № 10 от 29.04.2011года,  № 21 от 30.09.2011 г.,  )  следующие изменения:

1) в пункте 7 статьи 10

слова «бюджетные учреждения» заменить словами «бюджетные, автономные, казенные учреждения»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете  «За урожай»

Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    В.И.Гращенков